[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 02 » февраля 2017  г.
	№ 24-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района от 27.01.2015 №15-п «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации неофициальной заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории Северо-Енисейского района»
В целях уточнения состава рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации неофициальной заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории Северо-Енисейского района, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 27.01.2015 №15-п «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации неофициальной заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории Северо-Енисейского района» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 30.10.2015 №662-п, от 19.02.2016 №58-п) следующие изменения:
1) в приложении к постановлению:

слова «Астахова Елена Сергеевна Директор КГКУ «Центр занятости населения Северо-Енисейского района» заменить словами «Сальманова Евгения Викторовна Директор КГКУ «Центр занятости населения Северо-Енисейского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Северо-Енисейского района                                                И.М. Гайнутдинов